
 INFORMACE  Z FARNOSTI 

 

Neděle 27. listopadu 2022                 

                   1. neděle adventní. 

 

1. Dnes (27. 11.) je 1. neděle adventní. Na začátku všech bohoslužeb se koná 

žehnání adventních věnců. Během bohoslužby v 10:00 proběhne uvedení 

dětí do přípravy na 1. sv. přijímání. Děkujeme za sbírku na opravy z minulé 

neděle. 

2. V sobotu (3. 12.) se bude konat v 8:30 mše sv. a setkání ministrantů 

a ministrantek a též v 19:00 proběhne setkání biřmovanců ve farním 

kostele. 

3. Příští neděli (4. 12.) bude 2. neděle adventní. Sbírka je na diecézní fond 

solidarity. Pán Bůh zaplať za Vaše dary. 

4. Návštěv nemocných bude jako obvykle. 

5. V sakristii si můžete vyzvednout objednané knihy o kapli sv. Prokopa 

v Bobrovníkách. Cena činí 350 Kč. Do úterý 15. 11. je možnost knihu ještě 

doobjednat, poté bude další možnost až po Vánocích. Děkuji autoru Mgr. 

Janu Fryčkovi a sl. Adéle Klementové. 

6. V sakristii ať si děti vyzvednou NEDĚLNÍ OBRÁZEK a dospělí diecézní 

časopis OKNO. 

7. VŠECHNY ÚMYSLY MŠÍ SV. NA PRVNÍ POLOLETÍ ROKU 2023 

můžete nahlásit v sakristii. Máme pro vás katolické kalendáře na rok 2023. 

8. Kdo z Vás by chtěl darovat vánoční stromky do kostela, ať se prosím 

přihlásí u pana kostelníka. 

9. Úřední hodiny budou na faře tento týden v pondělí a ve čtvrtek od 

10 do 11 a od 15 do 16:30. 

10. Adventní období, touto bohoslužbou zahájeno, má dvojí význam. Je 

časem přípravy na slavnost Narození Páně, ve kterém si připomínáme první 

příchod Božího Syna mezi lidi; a zároveň je to čas, ve kterém se lidská mysl 

zaměřuje na očekávání druhého příchodu Krista na konci věků. Proto je 

Adventní období časem zbožného a radostného očekávání, nikoli časem 

vánočního slavení! Do prvního týdne tohoto očekávání přijměte nyní, drazí 

farníci, a hosté dar Božího požehnání.  



 


